
ZARZĄDZENIE Nr 15/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie ograniczenia pracy Wydziału Komunikacji 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie epidemiologiczne koronawirusem ograniczam pracę 

Wydziału Komunikacji. 

§ 2. Ograniczenia pracy  wydziału zostały określone w komunikacie pn. „Informacja 

Starosty Myśliborskiego w sprawie pracy Wydziały Komunikacji”, który stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powyższe ograniczenia obowiązują od dnia 12 marca 2020 roku do odwołania.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 15/2020 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

 

INFORMACJA STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

w sprawie pracy Wydziału Komunikacji 

Szanowni  Państwo, 

od dnia 12 marca 2020 r. do odwołania, decyzją Starosty Myśliborskiego obsługa 

interesantów w Wydziale Komunikacji w Myśliborzu została ograniczona do osób jedynie 

rejestrujących się przez Internetowy System Umawiania Wizyt w Wydziale Komunikacji, 

dostępny na stronie internetowej starostwa:  

 www.powiatmysliborski.pl 

lub poprzez link:  

 http://webqms3.pl/spmysliborz/public/ 

 

Prosimy o przychodzenie na umówioną wizytę nie wcześniej niż 15 minut przed 

wyznaczoną godziną. 

  

Załatwianie spraw w filiach Wydziału Komunikacji w Barlinku oraz w Dębnie prosimy 

uzgadniać telefonicznie z pracownikami lub poprzez e-mail: 

 filia Wydziału Komunikacji w Barlinku tel. 95 746-00-70, adres e-mail: 

 pojazdbarlinek@powiatmysliborski.pl 

 filia Wydziału Komunikacji w Dębnie tel. 95 760-27-95, adres e-mail: 

pojazddebno@powiatmysliborski.pl 

 

Zawiadomienia o zbyciu pojazdu oraz o nabyciu pojazdu można załatwiać poprzez 

platformę internetową e-puap.  

Informujemy również, że poprzez zaistniałą sytuację kary, które przewiduje ustawa prawo                   

o ruchu drogowym za niedopełnienie obowiązku rejestracji pojazdu w ciągu 30 dni, nie będą 

naliczane, a będą przesunięte w czasie o okres zamknięcia wydziału.  

Sytuacja ta dotyczy tylko i wyłącznie spraw, w których nabycie lub zbycie pojazdu nastąpiło 

od dnia 10.02.2020 r. według  np. umowy, faktury, rachunku itp. 

 

Starosta Myśliborski 

     Andrzej Potyra 

Myślibórz, dnia 12 marca 2020 roku 

http://www.powiatmysliborski.pl/
mailto:pojazdbarlinek@powiatmysliborski.pl
mailto:pojazddebno@powiatmysliborski.pl

